aprile 2019 per quanto non utilizzato; deliberazioni inerenti e conseguenti.

Signori Azionisti,

con deliberazione assunta il 18 aprile 2019, avete autorizzato l’acquisto di azioni ordinarie proprie in misura

non eccedente la decima parte del capitale sociale e cioè per massime n. 3.309.354 (tremilioni trecentonovemila

trecentocinquantaquattro) azioni, per un periodo di 18 (diciotto) mesi dalla data della deliberazione.

Il prossimo 18 ottobre 2020 l’autorizzazione di cui sopra verrà a scadere.

Riteniamo quindi utile, con l’occasione dell’odierna Assemblea, e al fine di evitare un’eventuale

[...]

riferisce la proposta autorizzazione.

L’autorizzazione che il Consiglio richiede all’Assemblea riguarda atti di acquisto delle azioni della

Società da effettuarsi, anche in più volte, in misura non eccedente la quinta parte del capitale sociale, e quindi

per massime n. 6.618.707 (seimilioni seicentodiciottomila settecentosette) azioni ordinarie prive

dell’indicazione del valore nominale – tenuto conto delle azioni detenute dalla Società e dalle sue controllate

– e, in ogni caso, nei limiti degli utili distribuibili e delle riserve disponibili risultanti dall’ultimo bilancio

[...]

di autorizzare operazioni di acquisto e di disposizione di azioni proprie per le finalità indicate nella

menzionata Relazione degli Amministratori con le seguenti modalità e termini:

- l’acquisto potrà avvenire in una o più soluzioni, in misura non eccedente la quinta parte del capitale sociale,

e cioè per massime numero 6.618.707 (seimilioni seicentodiciottomila settecentosette) azioni ordinarie – tenuto

conto delle azioni detenute dalla Società e dalle sue controllate – e nei limiti degli utili distribuibili e delle

riserve disponibili in base all’ultimo bilancio regolarmente approvato;

- l’autorizzazione all’acquisto di azioni proprie è deliberata per un periodo di 18 (diciotto) mesi a far tempo

[...]

related and consequent

resolutions.

To the Shareholders,

with the resolution passed on 18 April 2019, you authorised the purchase of ordinary treasury

shares corresponding to an amount not exceeding one tenth of the Share Capital, and namely, up to a

maximum of 3,309,354 (in words: three million, three hundred and nine thousand, three hundred and fifty

four) shares, for a period of 18 (eighteen) months from the date of the resolution. The foregoing authorisation

will expire next 18th October 2020.

Therefore, we deem it appropriate to use the opportunity of this Meeting, and to avoid convening a special